fevereiro de 2018, às 14 horas, para analisar e emitir parecer ao Projeto de Lei 

do Executivo a seguir relacionado: 

Projeto de Lei do Executivo nº 2404, de 22 de fevereiro de 2018 - AUTORIZA O 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO 

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 45.000,00(QUARENTA E CINCO MIL REAIS) E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Após analisarem o Projeto supra referido, a Comissão 

Provisória de Orçamento e Finanças, aqui composta pelos Vereadores, 

SANDRO DRUM, JUCIMAR BORGES DA SILVEIRA e TEODORO JAIR 

DESSBESSEL emitiram PARECER FAVORÁVEL.